8:1 et post hunc regnante Artaxerse Persarum rege, accessit Ezra filius Azariae, filii Heliae, filii Saleme,

8:2 filii Sadduc, filii Achitob, filii Ameri, filii Azaei, filii Boccae, filii Abisaei, filii Finees, filii Eleazari, filii Aaron primi sacerdotis.

8:3 hic Ezra ascendit de Babylonia, cum esset scriba et ingeniosus in lege Moysi, quae data est a Domino Israhel dicere et facere.

8:4 et dedit ei rex gloriam, quod invenisset gratiam in omni dignitate et desiderio in conspectu eius.

8:5 et ascenderunt simul cum ipso ex filiis Israhel et sacerdotibus et Levitis et sacris cantoribus templi et ostiariis et servis templi in Hierusalem,

8:6 anno septimo regnante Artaxerse, in quinto mense; hic annus septimus est regni. exeuntes enim de Babylonia novilunio quinti mensis,

8:7 venerunt Hierosolymam iuxta praebitam illis prosperitatem itineris a Domino ipso.

8:8 in his enim Ezra magnam disciplinam obtinebat, ne praetermitteret quicquam eorum quae essent ex lege Domini et praceptis, et docendo universum Israhel omnem iustitiam et iudicia.

8:9 accedentes autem qui scribebant scripta Artaxersis regis, tradiderunt scriptum quod obvenerat ab Artaxerse rege ad Ezram sacerdotem et lectorem legis Domini; cuius est exemplum subiectum:

8:10 rex Artaxeres Ezrae sacerdoti et lectori legis Domini salutem.

8:11 humaniora ego iudicans etiam beneficiis, praecepi eos qui desiderant ex gente Iudeorum sua sponte et ex sacerdotibus et Levitis qui sunt in regno meo comitari tecum in Hierusalem.

8:12 si qui ergo cupiunt ire tecum, convenient et profiscantur, sicut placuit mihi et septem amicis meis consiliariis,

8:13 ut visitent ea quae aguntur secundum Iudeam et Hierusalem observantes sicut habes in lege Domini,

8:14 et ferant munera Domino Israhel, quae vovi ego et amici, Hierusalem et omne aurum et argentum, quod inventum fuerit in regione Babyloniae, Domino in Hierusalem cum illo,

8:15 quod donatum est pro ipsa gente in templum Domini eorum quod est in Hierusalem, ut colligatur hoc aurum et argentum ad tauros et arietes et agnos et hedos et quae his sunt congruentia,

8:16 ut offerant hostias Domino super altare Domini ipsorum quod est in Hierusalem.

8:17 et omnia quaecumque volueris cum fratribus tuis facere auro et argento, perfice pro voluntate secundum praeceptum Domini Dei tui.

8:18 et sacrosancta vasa, quae data sunt tibi ad opera domus Domini Dei tui qui est in Hierusalem,

8:19 et cetera, quaecumque tibi subvenerint ad operam templi Dei tui, dabis de regali gazofilacio.

8:20 []

8:21 et ego quidem rex Artaxereses praecepi custodibus thesaurorum Syriae et Foenicis, ut quaecumque scripserit Ezras sacerdos et lector legis Domini excelsi, diligenter detur ei usque ad argenti talenta centum, similiter autem

8:22 et usque ad frumenti modios centum et vini amphoras centum, et alia quaecumque abundant sine taxatione.

8:23 omnia secundum Dei legem fiant Deo altissimo, ne qua forte exsurgat ira in regno regis et filiorum eius.

8:24 vobis autem dicitur, ut omnibus sacerdotibus et Levitis et sacris cantoribus templi et ianitoribus et servis templi et scribis templi huius

8:25 nullum tributum neque ulla alia indictio inrogetur, nec habeat quisque potestatem obicere eis quicquam.

8:26 tu autem Ezras, secundum sapientiam Dei constitue iudices et arbitros in tota Syria et Foenice, et omnes qui legem Dei tui neverunt docebis,

8:27 ut quotquot transgressi fuerint legem, diligenter plectantur sive morte sive cruciatu sive etiam pecuniae multatione vel abductione.

8:28 et dixit Ezras scriba: benedictus Dominus patrum meorum, qui dedit haec in cor regis, clarificare domum suam quae est in Hierusalem,

8:29 et me honorificavit in conspectu regis et consiliariorum et amicorum eius et purpuratorum eius.

8:30 et ego constans animo factus sum secundum opitulationem Domini Dei mei, et congregavi ex Israhel viros, ut simul ascenderent mecum.

8:31 et hii sunt praepositi secundum suas patrias et principatus portionales eorum, qui mecum ascenderunt de Babylonia in regno Artaxersis regis:

8:32 ex filiis Phares Gersomus, ex filiis Iemarut Amielus, filiorum David Attus filius Seceliae,

8:33 ex filiis Phares Zaccharias et cum eo reversi sunt viri centum quinquaginta,

8:34 ex filiis ductoris Moab Ilionas Zaraei et cum ipso viri ducenti,

8:35 ex filiis Zathues Iechonias Zetheeli et cum ipso viri ducenti, ex filiis Addeni filius Ionathae et cum ipso viri ducenti quinquaginta,

8:36 ex filiis Olam Aesias Gotholiae et cum ipso viri septuaginta,

8:37 ex filiis Safatiae Zarias Micheli et cum ipso viri octoginta,

8:38 ex filiis Iob Abdias Iezeli et cum ipso viri ducenti duodecim,

8:39 ex filiis Baniae Salimoth filius Iosaphiae et cum ipso viri centum sexaginta,

8:40 ex filiis Beer Zaccharias Bebei et cum ipso viri ducenti octo,

8:41 ex filiis Asath Iochannes Acariae et cum ipso viri centum decem;

8:42 ex filiis Adonicam ipsis postremis, et haec sunt nomina eorum: Elifalam filius Iebel et Sameas et cum ipso viri septuaginta, ex filiis Baneae filius Zaccuri et cum ipso viri septuaginta.

8:43 et congregavi eos ad fluvium qui dicitur Thia, et metati illic sumus triduo, et recognovi eos.

8:44 et ex filiis sacerdotum et Levitarum non inveni illic.

8:45 et misi ad Eleazarum et Eccelom et Masman et Maloban et Enaatam et Sameam et Ioribum Natham Ennagan Zacchariam et Mosolamun, ipsos ductores et peritos.

8:46 et dixi eis ut venirent ad Luddeum ductorem, qui erat apud locum gazofilacii.

8:47 et mandavi eis ut dicerent Luddeo et fratribus eius et illis qui erant in gazofilacio, ut mitterent nobis eos qui sacerdotio fungerentur in domo Domini Dei nostri.

8:48 et adduxerunt nobis secundum manum validam Domini Dei nostri viros peritos ex filiis Moollis filii Levi filii Israhel, Sebebian et filios et fratres qui erant decem et octo,

8:49 Asbian et Annun ex filiis filiorum Chananei et filii eorum viri viginti;

8:50 et ex his qui in templo serviebant, quos dedit David et ipsi principes ad operationem Levitis, templo servientium ducenti viginti. omnium nomina significata sunt in scripturis.

8:51 et vovi illic iejunium iuvenibus in conspectu Domini Dei nostri, ut quaererem ab eo bonum iter nobis et qui nobiscum erant ex filiis et pecoribus propter insidias.

8:52 erubui enim petere regem pedites et equites in comitatu, tutelae gratia contra adversarios nostros.

8:53 diximus enim regi, quoniam virtus Domini erit cum eis qui inquirunt eum in omni affectu.

8:54 et iterum deprecati sumus Dominum Deum nostrum secundum haec, quem et propitium habuimus, et conponentes facti sumus Domini nostri.

8:55 et separavi ex plebis praepositis et sacerdotibus templi viros duodecim, et Sedebian et Asamian et cum eis ex fratribus eorum viros decem.

8:56 et adpendi eis argentum et aurum et vasa sacerdotalia domus Domini Dei nostri, quae donaverat rex et consiliarii eius et principes et omnis Israhel.

8:57 et cum adpendissem, tradidi argenti talenta centum quinquaginta et vasa argentea talentorum centum et auri talenta centum

8:58 et vasorum aureorum species viginti et vasa aerea de bono aeramento splendentia duodecim auri speciem reddentia.

8:59 et dixi eis: et vos sancti estis Domino, et vasa quae sunt sancta et aurum et argentum votum est Domino Deo patrum nostrorum.

8:60 vigilate et custodite, donec tradatis ex plebis praepositis et sacerdotibus et Levitis et principibus civitatum Israhel in Hierusalem in pastoforio domus Domini Dei nostri.

8:61 et huius qui suscepserunt sacerdotes et Levitae aurum et argentum et vasa quae erant in Hierusalem intulerunt in templum Domini.

8:62 et promovimus a fluvio Thia die duodecima mensis primi, usquequo introivimus in Hierusalem secundum potentem manum Domini Dei nostri, quae super nos erat et liberavit nos ab omnibus inimicis nostris; et venimus in Hierusalem.

8:63 et cum factus fuisset tertius dies, quarta autem die ponderatum aurum et argentum traditum est in domo Domini Dei nostri Marimoth filio Iori sacerdoti.

8:64 et cum ipso erat Eleazar filius Finees, et erant cum ipsis Iosabdu filius Iesu et Moedias Banni filius Levitae. ad numerum et ad pondus universa

8:65 et scriptum est pondus ipsorum eadem hora.

8:66 qui autem venerunt ex captivitate, obtulerunt sacrificium Domini Israhel tauros duodecim pro omni Israhel arietes octoginta sex,

8:67 agnos septuaginta duos, hircos pro peccato duodecim, et pro salute vaccas duodecim, omnia sacrificium Domini.

8:68 et relegerunt praecepta regis regalibus dispensatoribus et subregulis Coelensyriae et Foenicis, et honorificaverunt gentem et templum Domini.

8:69 et consummatis his accesserunt ad me praepositi dicentes: non segregaverunt genus Israhel et principes et sacerdotes et Levitae

8:70 et alienigenae gentes et nationes terrae inmundicias suas a Chananeis et Hettheis et Ferezeis et Lebuseis et Moabitis et Aegyptiis et Idumeis.

8:71 coniuncti enim sunt filiabus eorum et ipsi et filii eorum, et commixtum est semen sanctum alienigenis gentibus terrae; et participes erant praepositi et magistratus iniquitatis huius ab initio ipsius rei.

8:72 et mox ut audivi ista, considi vestimenta et sacram tunicam, et lacerans capillos capit is et barbam sedi dolens et maestus.

8:73 et convenerunt ad me quotquot tunc movebantur in verbo Domini Dei Israhel, me lugente super iniquitatem istam. et sedebam tristis usque ad vespertinum sacrificium.

8:74 et surgens a iejunio, conscissa habens vestimenta et sacram tunicam, ingeniculans et extendens manus ad Dominum

8:75 dicebam: Domine, confusus sum et reveritus sum ante faciem tuam.

8:76 peccata enim nostra multiplicata sunt super capita nostra, et iniquitates nostrae exaltatae sunt usque ad caelum,

8:77 quoniam a temporibus patrum nostrorum sumus in magno peccato usque in hunc diem.

8:78 et propter peccata nostra et patrum nostrorum sumus traditi cum fratribus nostris et cum sacerdotibus nostris regibus terrae in gladium et captivitatem et depraedationem cum confusione usque in hodiernum diem.

8:79 et nunc quantum est quod contigit nobis misericordia abs te, Domine Deus, derelinquere nobis radicem et nomen in locum sanctificationis tuae,

8:80 detegere luminare nostrum in domo Domini Dei nostri, dare nobis cibum in tempore servitutis nostraræ.

8:81 et cum serviremus, non sumus derelicti a Domino Deo nostro, sed constituit nos in gratia penes reges Persarum, dare nobis cibum

8:82 et clarificare templum Domini nostri et aedificare deserta Sion, dare nobis stabilitatem in Iudea et in Hierusalem.

8:83 et nunc quid dicemus, Domine, habentes haec? transgressi enim sumus praecepta tua, quae dedisti in manus puerorum tuorum prophetarum

8:84 dicens quoniam terra, in quam introistis possidere hereditatem eius, terra polluta est coinquinationibus alienigenarum terrae, et inmunditiae illorum repleverunt eam totam inmunditia sua.

8:85 et nunc filias vestras non coniungetis filiis illorum, et filias eorum non accipietis filiis vestris.

8:86 et non inquiretis pacem habere cum illis omni tempore, ut invalescentes manducetis optima terrae, et hereditatem distribuatis filiis vestris usque in aevum.

8:87 et quae contingunt nobis, omnia fiunt propter opera nostra maligna et magna peccata nostra.

8:88 et dedisti nobis talem radicem, et rursum reversi sumus transgredi legitima tua, ut commisceremur inmunditiae alienigenarum gentium terrae huius.

8:89 nonne irasceris nobis perdere nos, quoadusque non relinquatur radix et nomen nostrum?

8:90 Domine Deus Israhel, verax es; derelicta enim est radix usque in hodiernum diem,

8:91 ecce nunc sumus in conspectu tuo in iniquitatibus nostris; non est enim adhuc stare ante te in his.

8:92 et cum adorando confiteretur Ezras flens humi prostratus ante templum, congregati sunt ante eum ex Hierusalem turba magna valde, viri et mulieres et iuvenes et iuvenculae. fletus enim erat magnus in ipsa multitudine.

8:93 et cum clamasset Iechonias Ieeli ex filiis Israhel, dixit Ezrae: nos in Dominum peccavimus, quod conlocavimus nobis in matrimonium mulieres alienigenas ex gentibus terrae.

8:94 et nunc est super omnem Israhel. in his ergo sit iusiurandum ad Dominum, expellere omnes uxores nostras quae ex alienigenis sunt cum filiis earum,

8:95 sicut tibi decretum est a maioribus secundum legem Domini. exsurgens explica,

8:96 ad te enim spectat hoc negotium, et nos tecum sumus. viriliter fac.

8:97 et exsurgens Ezras adiuravit principes sacerdotum et Levitas et omnem Israhel facere secundum haec, et iuraverunt.

9:1 et exsurgens Ezras ab ante atrium templi, abiit in pastoforium Ionathae filii Nasibi.

9:2 et hospitatus illic, non gustavit panem nec aquam babit, lugens super iniquitates multitudinis.

9:3 et facta est praedicatio in omni Iudaea et in Hierusalem omnibus qui erant ex captivitate congregari in Hierusalem

9:4 et quicumque non occurrerit biduo aut triduo diei secundum iudicium adsidentium seniorum, tollentur facultates eius, et ipse alienus iudicabitur a multitudine captivitatis.

9:5 et congregati sunt omnes qui erant ex tribu Iuda et Beniamin in tribus diebus in Hierusalem; hic mensis est nonus, vicesima mensis.

9:6 et adsedit omnis multitudo in area templi, trementes propter hiemem praesentem.

9:7 et exsurgens Ezras dixit illis: vos inique fecistis conlocando vobis in matrimonium uxores alienigenas, ut adderetis ad peccata Israhel.

9:8 et nunc date confessionem et magnificentiam Domino Deo patrum nostrorum,

9:9 et perficite voluntatem ipsius et discedite a gentibus terrae et ab uxoribus alienigenis.

9:10 et clamavit omnis multitudo et dixerunt magna voce: sicut dixisti faciemus.

9:11 sed quoniam multitudo magna est, et tempus hiberni est et non possumus in subdiali parte stare, et hoc opus non est nobis unius diei neque bidui, multum in his peccavimus,

9:12 stent praeposti multitudinis et omnes qui nobiscum inhabitant et quotquot habent apud se uxores alienigenas,

9:13 et adsistant accepto tempore et ex omni loco presbyteri et iudices, usquequo solvant iram Domini negotii huius.

9:14 Ionatha \$W&!c autem filius Ezeli et Ozias Thochani susceperunt secundum haec, et Bosoramus et Levis et Sabbatheus simul cooperati sunt cum illis.

9:15 et fecerunt secundum haec omnia universi qui erant ex captivitate.

9:16 et elegit sibi viros Ezra sacerdos, principes magnos de patribus eorum secundum nomina, et consederunt novilunio mensis decimi examinare negotium istud.

9:17 et determinatum est de viris qui habebant uxores alienigenas usque ad neomenia primi mensis.

9:18 et inventi sunt ex sacerdotibus commixti qui habebant alienigenas uxores:

9:19 ex filiis Iesu filii Iosedech et fratribus eius Maseas et Eliezerus et Ioribus et Ioadeus.

9:20 et iniecerunt manus, ut expellerent uxores suas, et ad litandum in exortatione arietem pro ignorantia sua.

9:21 et ex filiis Emmeri Masseas et Esses et Ieel et Azarias.

9:22 et ex filiis Fosor Elionia, Assias, Ismahelus et Nathanaelus, Ioceddeus et Talsas.

9:23 et ex Levitis Iozabdus et Semeis et Colius et Calitas et Fatheas et Coluas et Elionas.

9:24 ex sacris cantoribus Eliasubus Zaccurus.

9:25 ex ostiariis Sallumus et Tolbanes.

9:26 et ex Israhel: ex filiis Foroos Ieremias et Ieddias et Melchias et Mielus et Eleazarus et Iemmebias et Baninas.

9:27 et ex filiis Iolam Mamthanias et Zaccharias, Iezrelus et Iobdius et Herimoth et Helias.

9:28 et ex filiis Zathom Eliadas et Eliasimus et Othias et Larimoth et Zabdus et Zebedias.

9:29 et ex filiis Bebe Iohannes et Ananias et Zabdias et Emethis.

9:30 et ex filiis Banni Olamus et Malluchus et Ieddaeus et Iasub et Asubus et Hierimoth.

9:31 et ex filiis Addin Naathus et Moosias et Calchurus et Raanas et Baseas, Mathathias et Beseel et Bonnus et Manasses.

9:32 et ex filiis Nuae Noneas et Aseas et Melchias et Sameas et Simon, Beniamin et Malchus et Marras.

9:33 et ex filiis Asom Carianeus, Mathathias et Bannus et Elifalat et Manasses et Semei.

9:34 et ex filiis Banni Ieremias et Moodias et Abramus et Ioel et Baneas et Pelias et Ionas et Marimoth et Eliasib et Mathaneus et Eliasias et Zorisas et Diaelus et Samedius et Sambris et Iosephus.

9:35 et ex filiis Nobaei Idaelus et Mathathias et Sabadus et Zetheda Sednu et Iessei Baneas.

9:36 omnes isti coniunixerunt sibi uxores alienigenas, et dimiserunt eas cum filiis.

9:37 et inhabitaverunt sacerdotes et Levitae et qui erant ex Israel in Hierusalem et in tota regione una novilunio mensis septimi, et erant filii Israel in commemorationibus suis.

9:38 et congregata est omnis multitudo simul in aream quae est ab oriente portae sacrae.

9:39 et dixerunt Ezrae pontifici et lectori, ut adferret legem Moysi quae tradita est a Domino Deo Israel.

9:40 et adulit Ezras pontifex legem omni multitudini eorum a viro usque ad mulierem et omnibus sacerdotibus, audire legem novilunio mensis septimi.

9:41 et legebat in area quae est ante sacram portam templi a prima luce usque ad vesperam coram viris et mulieribus, et dederunt omnes sensum ad legem.

9:42 et stetit Ezras sacerdos et lector legis super ligneum tribunal quod fabricatum erat.

9:43 et steterunt ad eum Mathathias, Samus, Ananias, Azarias, Urias, Ezechias, et Balsamus ad dexteram,

9:44 et ad sinistram Faldeus, Misael, Malachias, Abustassabus, Nabadias et Zaccharias

9:45 et adsumpsit Ezras librum coram omni multitudine praesidebat enim in gloria in conspectu omnium.

9:46 et cum absolvisset legem, omnes recti steterunt. et benedixit Ezras Dominum Deum altissimum, Deum Sabaoth omnipotentem.

9:47 et respondit omnis populus: amen. et elevatis susum manibus procidentes in terram adoraverunt Dominum.

9:48 Iesus et Banaeus et Sarabias et Iadinus et Accubus et Sabbateus et Calites et Azarias et Ioradus et Ananias et Filias, Levitae

9:49 qui docebant legem Domini et in multitudine legebant legem Domini, et praeferebant singuli eos qui intellegebant lectionem.

9:50 et dixit Attarates Ezrae pontifici et lectori et Levitis qui docebant multitudinem

9:51 dicens: dies hic est sanctus Domino. et omnes flebant, cum audissent legem.

9:52 digressi ergo manducate pinguissima quaeque et bibite dulcissima quaeque et mittite munera his qui non habent.

9:53 sanctus est enim dies Domini, et nolite maesti esse, Dominus enim clarificavit vos.

9:54 et Levitae denuntiabant in publico omnibus dicentes: dies hic sanctus est, nolite maesti esse.

9:55 et abierunt omnes manducare et bibere et epulari et dare munera his qui non habent ut epulentur. magnifice enim sunt exaltati verbis quibus edocti sunt.

9:56 et congregati sunt universi in Hierusalem, celebrare laetitiam secundum testamentum Domini Dei Israhel.

[[zurück zum Register der apokryphen Bücher des Alten und Neuen Testaments](#)]

Liber IV Ezrae

1:1 liber Ezrae prophetae, filii Sarei, filii Azarei, filii Helchiae, filii Salame, filii Sadoch, filii Acitob,

1:2 filii Achiae, filii Finees, filii Heli, filii Ameriae, filii Aziei, filii Marimoth, filii Arna, filii Oziae, filii Borith, filii Abissei, filii Finees, filii Eleazar,

1:3 filii Aaron ex tribu Levi, qui fuit captivus in regione Medorum, in regno Artaxersis regis Persarum.

1:4 et factum est verbum Domini ad me dicens:

1:5 vade adnuntia populo meo facinora ipsorum et filiis eorum iniquitates quas in me admiserunt, ut nuntient filiis filiorum suorum,

1:6 quia peccata parentum illorum in illis creverunt; oblii enim me sacrificaverunt diis alienis.

1:7 nonne ego eos eduxi de terra Aegypti de domo servitutis? ipsi autem irritaverunt me et consilia mea spreverunt.

1:8 tu autem excute comam capitum tui et proice omnia mala super illos, quoniam non oboedierunt legi meae; populus autem indisciplinatus.

1:9 usquequo eos sustinebo, quibus tanta beneficia contuli?

1:10 reges multos propter eos subverti, Pharaonem cum pueris suis et omnem exercitum eius percussi.

1:11 omnes gentes a facie eorum perdidisti et in oriente provinciarum duarum populos Tyri et Sidonis dissipavi et omnes adversarios eorum interfeci.

1:12 tu vero loquere ad eos dicens: haec dicit Dominus:

1:13 nempe ego vos mare traieci et plateas vobis in invio munitas exhibui; ducem vobis dedi Moysen et Aaron sacerdotem.

1:14 lucem vobis per columnam ignis praestiti et magna mirabilia feci in vobis. vos autem mei oblii estis, dicit Dominus.

1:15 haec dicit Dominus omnipotens: coturnix vobis in signo fuit, castra vobis ad tutelam dedi, et illic murmurasti.

1:16 et non triumphasti in nomine meo de perditione inimicorum vestrorum, sed adhuc nunc usque murmurasti.

1:17 ubi sunt beneficia quae praestiti vobis? nonne in deserto cum esuriretis et sitiretis proclamasti ad me

1:18 dicentes: ut quid nos in desertum istud adduxisti interficere nos? melius nobis fuerat servire Agyptiis quam mori in deserto hoc.

1:19 ego dolui gemitos vestros et dedi mannam vobis in escam, panem angelorum manducasti.

1:20 nonne cum sitiretis petram excidi, et fluxerunt aquae in satietatem? propter aestus folia arborum vos texi.

1:21 divisi vobis terras pingues, Chananeos et Ferezeos et Philistheos a facie vestra proieci. quid faciam vobis adhuc? dicit Dominus.

1:22 haec dicit Dominus omnipotens: in deserto cum essetis in flumine amaro sitientes et blasphemantes nomen meum,

1:23 non ignem vobis pro blasphemias dedi, sed mittens lignum in aqua dulce feci flumen.

1:24 quid tibi faciam, Iacob? noluisti me obaudire, Iuda. transferam me ad alias gentes et dabo eis nomen meum, ut custodiant legitima mea.

1:25 quoniam me dereliquistis, et ego vos derelinquam; potentibus vobis a me misericordiam, non miserebor vestri.

1:26 quando invocabitis me, ego non exaudiam vos. maculastis enim manus vestras sanguine, et pedes vestri impigri sunt ad committenda homicidia.

1:27 non quasi me dereliquistis, sed vos ipsos, dicit Dominus.

1:28 haec dicit Dominus omnipotens: nonne ego vos rogavi ut pater filios et ut mater filias et nutrix parvulos suos.

1:29 ut essetis mihi in populo et ego vobis in Deum, et vos mihi in filios et ego vobis in patrem?

1:30 ita vos collegi ut gallina filios suos sub alas suas. modo autem quid faciam vobis? proiciam vos a facie mea.

1:31 oblationes mihi cum obtuleritis, avertam faciem meam a vobis; dies enim festos vestros et neomenias et circumcisiones carnis repudiavi.

1:32 ego misi pueros meos prophetas ad vos, quos acceptos interfecistis et laniastis corpora illorum, quorum sanguinem exquiram, dicit Dominus.

1:33 haec dicit Dominus omnipotens: domus vestra deserta est, proiciam vos sicut ventus stipulam.

1:34 et filii procreationem non facient, quoniam mandatum meum vobiscum neglexerunt et quod malum est coram me fecerunt.

1:35 tradam domus vestras populo venienti. qui me non audientes credunt; quibus signa non ostendi, facient quae praecepi.

1:36 prophetas non viderunt et memorabuntur antiquitatum eorum.

1:37 testor populi venientis gratiam, cuius parvuli exultant cum laetitia, me non videntes oculis carnalibus, sed spiritu credent quae dixi.